
ZARZĄDZENIE NR 77/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31 /17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie zasad 
(polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla Szkoły Podstawowej w Ruszkowie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395 ze 
zm), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 poz.2077) , Rozporzadzenie 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz.U. z 2017 poz. 1911), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu kont dla organów podatkowych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz. 1375), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2018r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. 2018 poz. 109) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzeniu Nr 31/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie 
wprowadzenie zasad (polityki) rachunkowości przez organ prowadzący dla  Szkoły Podstawowej w Ruszkowie 
punkt 5 Zasady ujmowania w księgach zdarzeń w związku z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, skreśla się podpunkt 1,3,4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DD30E2AE-A7A9-45B9-ABC5-93281EB89314. Uchwalony




